
Uchwała Nr XXXVIII/524/93 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 31 maja 1993 

W sprawie: zlikwidowania Przedszkola Miejskiego Nr 34 położonego przy ul. Grodzkiej 

34 a oraz przekazania w nieodpłatne użytkowanie na okres 9 lat ww. nieruchomości. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 prawa budżetowego ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. /Dz. U. Nr 4 

1991 r./ w związku z art. 5 ust. 5 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. /Dz. U. 

Nr 95 z 1991/ oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 4 ust. 1 i 

6 ustawy o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. U . Nr 30 poz. 127 z 

1991 r. z późniejszymi zmianami/. 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zlikwidować Przedszkole Miejskie nr 34. 

§ 2. 

Przekazuje się w bezpłatne użytkowanie na okres 9 lat dla Pani Heleny Grzywacz - dyrektorki 

przedszkola nieruchomość usytuowaną przy ul. Grodzkiej 34 a składające się z działki nr 40/1 

obręb 37 - Śródmieście o powierzchni 3882 m
2
 oraz budynku użytkowego i dwóch budynków 

gospodarczych z przeznaczeniem na prowadzenie przedszkola niepublicznego (na warunkach 

określonych przez Zarzą d Miasta). 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


